Совет городского поселения «Шилкинское»

РЕШЕНИЕ

       19 марта 2013 года

                             № 86
г. Шилка

О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Шилкинское» от 25.12.2012 г. № 60 «О бюджете городского поселения «Шилкинское» на 2013 год», в редакции решения № 84 от 19.03.2013 года
Руководствуясь ст. 23, 24  Устава городского поселения «Шилкинское» Совет городского поселения «Шилкинское»,

 решил:
1. Для проведения капитального ремонта коммунальной техники, находящегося в реестре муниципальной собственности администрации городского поселения «Шилкинское», приобретенной в результате торгов по продаже имущества МУП «Управляющая компания», открыть лимиты денежных обязательств по Коду бюджетной классификации 802 0502 3510500 244 «Мероприятия в области коммунального хозяйства» на сумму 700,0 тыс. рублей и уменьшить лимиты по Коду бюджетной классификации 802 0502 7951100 244 программа «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства» на эту же сумму.
Глава городского

поселения «Шилкинское»

С.Н. Сиволап